
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 10.90 
出来高 36.6 

鉛 39.25 － 40.38 
現   物 0.09 

前営業日比 126.80 － 126.90
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 20 52,383

亜鉛ＳＨＧ アルミ 20 175,537
現   物 亜鉛 ▲ 5 120,813

前営業日比 鉛 40 35,803
先   物 ニッケル ▲ 2,300 69,001
出来高 錫 ▲ 3,640 33,937

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 5,431 ¥1,198,820

前日比 アルミ ▲ 3,698 ¥343,055

先   物 亜鉛 1,693 ¥425,511

出来高 鉛 1,835 ¥251,696
アルミ合金 ニッケル ▲ 30,016 ¥3,471,817

現   物 錫 ▲ 50,979 ¥4,668,307

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 18.5
2,177.0

¥371,274
▲10,301 

　 前場売   後場買 終値

▲ 31.0

9,462.0
▲ 86.5
9,446.5
▲ 74.0

34,150.0

▲ 11.5

3,756.5
▲ 41.5
3,749.5

1,226 

¥485,711
▲691 

34,200.0
▲ 600.0
34,000.0
▲ 500.0

2,181.5

▲ 660.0
33,885.0
▲ 635.0

2,180.0

25,570

¥294,484

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥5,461,919

15,125
208,630

2,881.0
▲ 82.0

1,860.0
0.0

2,908.0
▲ 67.0

1,860.0

3,769.0
▲ 8.0

3,756.0
▲ 4.0

128.87

0.0

2,064 

¥484,036
▲ 177 

¥280,0352,168.5
28,733

-

3,790.5

2,881.0
▲ 53.5
2,905.5
▲ 44.5

167 

¥374,754
▲ 8,367 

¥239,698

¥239,698

-

1,860.0

1,860.0
0.0

㈱日刊金属

¥4,407,354
¥1,258,840

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：5月25日・現地：5月24日

前営業日比
▲4,293 
▲ 5,379 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,204,685

前営業日比

20,615

-

9,453.5
101,729

-

¥1,219,175
▲4,299 

¥1,216,146
▲ 5,332 

34,110.0
3,664

-

▲74,190 
¥4,381,580
▲ 61,330 

¥281,130 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

260 0

38,850

0

-

55,004

-

2,901.5
121,307

167 

¥401,374
¥497,848

¥4,062,026

3,190
170,650

280,530
上海：円換算

¥1,402,619

2,891.5
▲ 2.5

0 
▲350 

▲9,775 
0 

▲40 
198 

0 

5,560

¥372,692
3 

2,885.0
0.0

▲ 1,124.0
26,581.0 ¥3,386,704

▲64,600 
-

85,650
487,475

2,160
2,885.0 ¥371,790

430.40
430.50
430.45

1,865.1

35,366

74,645.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲527 

▲ 500.0 ▲ 1,110.0 ▲936 54,436

6,750 
75,000.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 5.0
75,000.0

0.0

26,625.026,250.0 26,550.0 上海在庫(トン)

946.8432.55

-

6,074 
3,183

プラチナ
2,206.3

¥3,382,838
▲ 62,027 

¥9,619,501

¥9,665,250

166,539

¥1,228,570
▲ 5,386

-
17.3

247,465
35,566,577

▲ 2,067
¥240,355

431.00

2,395

▲ 2.20
62,130
80,584

641

1,865.4

1,871.4

46 ▲ 1,035

-
▲ 8.7

13,061
330,116

0
337,087,285
▲ 627,826

945.2
942.91,868.4

2,203.4

-
2,206.3

¥2,843 ¥122,014

-
2,215.6

34.0
40,364

0

20.00
2,573

86,651

備考欄
KINZOKU2205

¥255,923

(5月20日現在)

2,754

1,985.90
1,986.60
1,988.60

-
1,989.50

2,885.0
0.0

▲ 520.0
26,280.0

2,892.0
▲ 2.0

14.5
2,173.0

1,860.0
0.0

8.0

9,460.5
▲ 40.0
9,437.0
▲ 48.0

72,120
207

90,650

nikkankinzoku.co.jp
2,156 ▲351 

1,807 

¥1,274,227
ロンドン金

1,858.60 1,867.10
ＨＨ銀 2,215.0

上海（元）：6月限
72,040

▲2,310 
▲571 

▲1,689 

19.47前営業日の元レート

▲425 
▲50 

288,801

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

